Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 122 – 18-10-2016

Esta é a Edição Nº 122 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público a
retificação da publicação do contrato de prestação de serviços nº 030/2016.
OBJETO –CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS PÚBLICOS P.N.E., DE PASSEIOS NA
PRAÇA DA IGREJA NA COMUNIDADE RURAL DE BAMBUÍ, CALÇAMENTO
POLIÉDRICO E PLANTIO DE GRAMA NA COMUNIDADE DE ÁGUA LIMPA E
PASSEIO DE CONCRETO NA COMUNIDADE DOS CARMOS. CONTRATADO –
CONSTRUTORA CASTRO GOMEDES LTDA – ME. Onde se lê VALOR TOTAL -
R$91.443,31 (noventa e um mil e quatrocentos e quarenta e três reais e
trinta e um centavos). Leia –se VALOR TOTAL - R$ 91.433,91 (Noventa e um
mil quatrocentos e trinta e três reais e noventa e um centavos). DORIVAL
FARIA BARROS – PREFEITOMUNICIPAL.